Kleines Wiesental-Schwand - Oberriet

Ubersicht: 304.1 Kilometer (4 Stunden, 33 Minuten)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Gasthof Hotel Sennhiitte auf 0.6 km
Schwand (West)
0.6 | Neuer StraBenname: Ab hier ortliche StraBe(n) 1.6 km
2.2 | LINKS abbiegen (Siid) auf L140 1.3 km
3.5 | LINKS abbiegen (Nord) auf L139 [L140] 10.2 km
13.7 | RECHTS abbiegen (Ost) auf L131 [TalstraBe] 2.0 km
15.7 | Bei Hau 825m, West zuriick zu L131 8.6 km
24.3 | Bei Kreuzweg (Badenweiler) 1079m, Ost 2.0 km
zuriick zu L131
26.2 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf L130 2.0 km
28.2 | LINKS halten (Nord) auf értliche StraBe(n) 1.5 km
29.7 | Neuer StraBenname: Ab hier Kalblescheuer 0.5 km
30.1 | Bei Kdlbelescheuer 976m, Nord zuriick zu 0.5 km
Kalblescheuer
30.6 | Neuer StraBenname: Ab hier drtliche StraBe(n) 1.5 km
32.0 | LINKS abbiegen (Ost) auf L130 7.8 km
39.8 | RECHTS abbiegen (Ost) auf L123 [Wasen] 14.3 km
54.1 | Bei Wiedener Eck / 1043 m, RECHTS 2.9 km
abbiegen (Siid) auf K6341
57.0 | Bei Hohtann-Belchen 1179m, auf K6341 2.4 km
(West) bleiben
59.4 | LINKS halten (Siidost) auf L142 [Obermulten] 6.8 km
66.2 | RECHTS abbiegen (Siidwest) auf B317 9.6 km
75.8 | LINKS abbiegen (Ost) auf L146 [OrtsstraBe] 0.7 km
76.5 | Bei Mambach, auf L146 [OrtsstraBe] (Ost) 10.1 km
bleiben
86.6 | Bei St. Antonipass 1051m, auf L146 2.4 km
(Nordost) bleiben
89.0 | LINKS abbiegen (West) auf L151 2.0 km
[HochkopfstraBe]
91.0 | Bei Hochkopf 1079m, auf L151 [Hochkopf] 5.2 km
(Nord) bleiben
96.2 | Bei Pdg, auf L151 [HochkopfstraBe] (West) 1.4 km
bleiben
97.6 | RECHTS abbiegen (Slidost) auf L149 5.8 km
[WachtstraBe]
103.3 | Bei Wacht 973m, auf L149 [Dorf] (Ost) 2.7 km
bleiben
106.0 | RECHTS abbiegen (Stidwest) auf K6524 0.3 km
[SportplatzstraBe]
106.3 | Weiter GERADEAUS auf K6524 0.3 km
106.6 | Weiter GERADEAUS auf K6524 [RathausstraB3e] 0.5 km
107.1 | Bei Bernau im Schwarzwald, auf K6524 0.6 km
[RathausstraBe] (Ost) bleiben
107.7 | LINKS halten (Nordost) auf K6523 0.4 km
108.1 | Weiter GERADEAUS auf K6523 [GewannstraB3e] 0.2 km
108.3 | RECHTS abbiegen (Sud) auf L149 [Riggenbacher 2.0 km
Landstrasse]
110.3 | RECHTS halten (Siidost) auf L146 [L149] 1.2 km
111.5 | LINKS abbiegen (Nord) auf L146 5.7 km




117.2 | LINKS abbiegen (Nord) auf értliche StraBe(n) 30m

117.3 | Bei Aulemer Kreuz 1138m, Siid zuriick zu 30 m
ortliche Stra3e(n)

117.3 | LINKS abbiegen (Ost) auf L146 1.4 km

118.7 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf Wasserlochweg 10 m

118.8 | Bei Aule, Siidost zuriick zu Wasserlochweg 10 m

118.8 | LINKS abbiegen (Nordost) auf L146 [Aule] 3.7 km

122.4 | RECHTS abbiegen (Siidost) auf B500 [Aha] 4.0 km

126.4 | RECHTS halten (Sid) auf BahnhofstraBe 0.6 km

127.0 | Neuer StraBenname: Ab hier K4988 [Fischbacher 0.1 km
StraBe]

127.1 | Bei Schluchsee, auf K4988 [Fischbacher 0.2 km
StraBe] (West) bleiben

127.4 | RECHTS abbiegen (Ost) auf K4988 [Dresselbacher 3.2 km
StraBe]

130.5 | LINKS abbiegen (Nord) auf ortliche StraBe(n) 50 m

130.6 | Bei Lindenhof 1062m, West zuriick zu 50m
ortliche Stra3e(n)

130.6 | LINKS abbiegen (Ost) auf K4988 [Dresselbach] 1.3 km

132.0 | Neuer StraBenname: Ab hier K6592 7.4 km

139.4 | RECHTS abbiegen (Ost) auf B315 [Lenzkircher 1.9 km
StraBe]

141.3 | Bei Bonndorf im Schwarzwald, auf B315 3.4 km
[MartinstraBe] (Ost) bleiben

144.8 | RECHTS abbiegen (West) auf L169 [An Der 1.7 km
Steige]

146.5 | Bei Sparenberg / Oberholz 836m, auf L169 3.4 km
(Siid) bleiben

149.8 | Bei Untere Alp 733m, auf L169 [Zur Unteren 6.3 km
Alp] (Ost) bleiben

156.1 | Bei Stiihlingen, auf L169 [HauptstraBe] 0.4 km
(Ost) bleiben

156.5 | LINKS abbiegen (Nordost) auf B314 1.0 km
[BundesstraBe]

157.5 | Neuer StraBenname: Ab hier B314A 3.8 km

161.3 | Neuer StraBenname: Ab hier B314 0.7 km

162.0 | LINKS abbiegen (Nord) auf K6597 [WutachstraBe] 0.1 km

162.1 | Bei Grimmelshofen, Siid zuriick zu K6597 0.1 km
[WutachstraBe]

162.2 | LINKS abbiegen (Nordost) auf B314 10.2 km
[BriickenstraBe]

172.4 | Bei Randen 801m, auf B314 (Ost) bleiben 0.1 km

172.5 | RECHTS abbiegen (Ost) auf B27 [B314] 1.4 km

173.9 | LINKS abbiegen (Nordost) auf B314 5.3 km

179.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.1 km
B314 [Waldshuter StraBe]

179.3 | Bei Tengen, auf B314 [Waldshuter StraBBe] 2.3 km
(Ost) bleiben

181.7 | LINKS abbiegen (Nord) auf K6134 1.4 km

183.1 | Weiter GERADEAUS auf K6134 [LindenstraBe] 0.8 km

183.9 | Weiter GERADEAUS auf K6134 0.2 km

184.1 | Bei Griesslener Hohe 633m, auf K6134 2.4 km
(Nordost) bleiben

186.5 | LINKS abbiegen (Ost) auf K6126 1.5 km

188.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.6 km
L190 [DorfstraBBe]

188.6 | RECHTS abbiegen (Ost) auf K6126 [TurmstraBe] 0.7 km




189.3 | RECHTS abbiegen (Siidost) auf L191 5.2 km
194.5 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.3 km Aach / Miihlhausen-Ehingen /
Volkertshausen / Schlatt U. KR. / Ruine-
Hohenkrahen
194.8 | LINKS abbiegen (Nord) auf ortliche StraBe(n) 0.5 km
195.3 | LINKS halten (Nordwest) auf K6127 0.6 km
195.8 | Weiter GERADEAUS auf K6127 [SchlossstraBe] 0.4 km
196.2 | Bei Miihlhausen, auf K6127 [SchlossstraBe] 0.4 km
(Siid) bleiben
196.6 | Weiter GERADEAUS auf K6127 0.6 km
197.2 | RECHTS halten (Sid) auf értliche StraBe(n) 0.5 km
197.7 | Von Auffahrt (RECHTS) auf L191 fahren> 0.9 km Singen
198.6 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.5 km
199.0 | Von Auffahrt (LINKS) auf E41 [E54] fahren> 2.0 km A81 / Konstanz / Lindau / Stuttgart
201.0 | Ausfahrt 40, weiter RECHTS auf Auffahrt [A98] 0.3 km B33 / A98 / Radolfzell / Gewerbegebiet
Singen / Stockach / Konstanz / Lindau
201.3 | Von Auffahrt [Autobahnkreuz Hegau] (RECHTS) 0.8 km B33 / Radolfzell / Konstanz / Gewerbegebiet
auf E41 [A81] fahren> Singen
202.1 | Neuer StraBenname: Ab hier B33 29.9 km
232.0 | Ankunft in Switzerland
232.0 | Neuer StraBenname: Ab hier A7 0.7 km
232.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.2 km 13 / Kreuzlingen Nord / Romanshorn /
Ortliche StraBe(n) Schaffhausen / Tagerwilen
232.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.3 km
13 [Tagerwilerstrasse]
233.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 0.3 km
13 [Konstanzerstrasse]
233.6 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 0.3 km
13 [Bahnhofstrasse]
233.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 0.2 km
Bahnhofstrasse
234.2 | Weiter GERADEAUS auf Bahnhofstrasse 20m
[Helvetiaplatz]
234.2 | RECHTS abbiegen (Sud) auf Hauptstrasse 70m
[Helvetiaplatz]
234.2 | LINKS halten (Sud) auf Hauptstrasse 0.4 km
234.6 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in 0.8 km
Richtung Hauptstrasse
235.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 60 m
Hauptstrasse [Romanshornerstrasse]
235.5 | Neuer StraBenname: Ab hier 1.4 km
Romanshornerstrasse
236.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.3 km
13 [Romanshornerstrasse]
237.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 2.3 km
13 [Hauptstrasse]
239.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 2.9 km
13 [Seestrasse]
242.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 2.4 km
13 [Landstrasse]
244.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 2.6 km
13 [Hauptstrasse]
247.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 2.1 km
13 [Uttwilerstrasse]
249.6 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 3.2 km
13 [Romanshornerstrasse]
252.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 1.0 km

Bahnhofstrasse




253.7 | Bei Romanshorn, West zuriick zu 0.9 km
Bahnhofstrasse
254.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt VIERTE in Richtung 3.0 km
13 [Arbonerstrasse]
257.6 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 1.9 km
13 [Romanshornerstrasse]
259.5 | Weiter RECHTS auf ortliche StraBe(n) 80 m Chur / Horn / Rorschach / Arbon-Siid / St.
Gallen / Steinach
259.6 | *Gebihrenpflichtige StraBe* RECHTS halten (Sid) 6.9 km
auf Al.1
266.5 | Ausfahrt 3, weiter RECHTS auf Auffahrt 0.4 km Tibach / Morschwil / Goldach / Rorschach
[Rorschach]
266.9 | Weiter GERADEAUS auf Auffahrt 50 m
266.9 | LINKS abbiegen (Ost) auf ortliche StraBe(n) 0.7 km
267.7 | Neuer StraBenname: Ab hier Waldeggstrasse 0.2 km
267.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 2.2 km
7 [Sankt Galler Strasse]
270.0 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.7 km
7 [Sankt Galler-strasse]
270.7 | Weiter GERADEAUS auf 13 [7] 0.5 km
271.2 | Bei Rorschach, auf 13 [7] (Ost) bleiben 6.4 km
277.5 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.4 km Chur / Bregenz / St. Margrethen
277.9 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Auffahren auf E60 7.0 km
[Al]
285.0 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Ausfahrt 86, Neuer 0.6 km
StraBenname: Ab hier Al
285.6 | *Gebilhrenpflichtige StraBe* Neuer StraBenname: 0.1 km
Ab hier A13
285.7 | *Gebihrenpflichtige StraBe* Neuer StraBenname: 17.3 km
Ab hier E43 [A13]
303.0 | Ausfahrt 5, weiter RECHTS auf Auffahrt [Oberriet] 0.6 km Oberriet / Riithi / Feldkirch
303.5 | RECHTS abbiegen (Nordwest) auf Rheinstrasse 0.6 km
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Ankunft Oberriet SG




